共 1 页第  页 1

根据《普定县 2017 年下半年部分直属及乡（镇）事业

单位面向社会公开招聘工作人员简章》的要求，经公开报名、

统一笔试、面试、体检、考察等程序，按照择优聘用原则，

部分事业单位对相关拟聘岗位人员考察政审完毕，经研究，

同意拟聘以下政审考察合格的同志就业。现予以公示。

公示期为 2017 年 12 月 13 日至 2017 年 12 月 19 日。

对以下公示人员如有情况反映，请书面提交至普定县人

力资源和社会保障局（联系电话：0851--38227337）。

如无异议，请主管部门通知用人单位与本人签订聘用合

同，于 2017 年 12 月 20 日上午 10 点 30 分到普定县人力资

源和社会保障局作合同签证及办理有关聘用手续。

序

号
聘用单位 姓 名

性

别
民族

出 生

年 月
学历

毕业

时间
 毕业院校及专业

1
普定县马官镇国

土资源管理所
石胜成 男 苗族 1994.08

本科

（学士）
2017.07

贵州师范大学电

子信息工程专业

2
普定县穿洞街道

国土资源管理所
胡慧 女 苗族 1995.02

本科

（学士）
2017.07

贵州民族大学金

融学专业

3

普定县猴场苗族

仡佬族乡国土资

源管理所

陶舷 男 汉族 1993.09
本科

（学士）
2016.07

贵阳学院社会工

作专业

4
普定县马场镇国

土资源管理所
张豪 男 汉族 1996.12

本科

（学士）
2017.07

南阳师范学院测

绘工程专业

5

普定县坪上镇安

全生产监督管理

站

刘堃 男 汉族 1992.10
本科

（学士）
2015.07

贵州财经大学资

源环境与城乡规

划管理专业

6
普定坪上镇农业

服务中心
徐彩虹 女 汉族 1993.03

本科

（学士）
2016.07

贵州财经大学农

林经济管理专业

                                     共 1 页第  页 2

7
普定县化处镇农

业服务中心
张颖 女 汉族 1993.06

本科

（学士）
2015.07

鞍山师范学院生

物技术专业

8
普定县化处镇扶

贫工作站
胡孟然 男 苗族 1994.02

本科

（学士）
2016.06

西北民族大学经

济学专业

9
普定县化处镇村

镇建设管理站
王小统 男 汉族 1990.09 大专 2013.06

保山学院地理教

育专业

10

普定县新闻传媒

中心

支逃云 女 汉族 1992.12
本科

（学士）
2017.06

南华大学信息管

理与信息系统专

业

11 李博 男
土家

族
1993.10

本科

（学士）
2015.07

贵州师范大学求

是学院播音与主

持艺术专业

12 熊奕奕 女 汉族 1992.11
本科

（学士）
2015.07

贵州师范大学求

是学院播音与主

持艺术专业

13 黄妮 女 汉族 1992.09
本科

（学士）
2015.07

西北民族大学广

播电视编导专业

14
普定县白岩镇农

业服务中心

胡蓉蓉 女 汉族 1993.12
本科

（学士）
2016.06

海南大学园艺（草

坪科学与工程方

向）专业

15 张涛 女 汉族 1994.08
本科

（学士）
2016.07

凯里学院制药工

程专业

16 普定县安全生产

监控与调度中心

（普定县煤矿驻

矿安全监管中

心）

方海男 女 汉族 1995.12
本科

（学士）
2017.07

上海立信会计金

融学院金融学（国

际金融方向）专业

17 王显刚 男 汉族 1990.03 本科   2014.07
贵州财经大学软

件工程专业

18 陈建 男 彝族 1989.04
本科

（学士）
2014.07

西安科技大学安

全工程专业

19
普定县财政局鸡

场坡镇分局
刘露 女

布依

族
1992.06

本科

（学士）
2016.07

中国地质大学长

城学院会计学专

业

20 普定县鸡场坡镇

人力资源和社会

保障服务中心

齐敏 女 汉族 1991.10
本科

（学士）
2015.07

贵州财经大学教

育技术学专业

21 王利芳 女
穿青

人
1992.10

本科

（学士）
2016.07

贵阳学院法学专

业

22

普定县财政局猴

场苗族仡佬族乡

分局

李坤强 男
土家

族
1993.01 本科   2015.07

安顺学院公共事

业管理专业

23

普定县猴场苗族

仡佬族乡人力资

源和社会保障服

务中心

张茸 女 汉族 1990.11
本科

（学士）
2015.06

南京信息工程大

学人力资源管理

专业

                                     共 1 页第  页 3

24

普定县水库和生

态移民项目管理

中心

李有祥 男 汉族 1990.07
本科

（学士）
2015.07

哈尔滨理工大学

环境工程专业

25
普定县马官镇农

业服务中心
陈余 男

蒙古

族
1993.06

本科

（学士）
2015.07

铜仁学院园林专

业

26

普定县马官镇人

力资源和社会保

障服务中心

洪福磊 男 汉族 1991.06
本科

（学士）
2016.06

湖南工业大学电

气工程及其自动

化专业

27 普定县化处镇卫

生院（妇幼保健

计划生育服务

站）

朱兵权 男 白族 1992.10 大专 2017.06

天津医学高等专

科学校医学影像

技术专业

28 钟澄 女 汉族 1993.12 大专 2017.07

黔南民族医学高

等专科学校医学

检验技术专业

29

普定县马场镇卫

生院

邓又荣 男 汉族 1995.12 大专 2017.07

遵义医药高等专

科学校临床医学

专业

30 张倩 女 汉族 1993.06 大专 2016.07

曲靖医学高等专

科学校临床医学

专业

31 洪国栋 男 汉族 1992.11 本科   2016.07

山西医科大学汾

阳学院护理学专

业

32 林小丽 女 汉族 1997.10 大专 2016.07
沈阳医学院护理

专业

33 阮芳 女 汉族 1990.11 大专 2014.07
遵义医药高等专

科学校护理专业

34 吴朋粉 男 苗族 1994.10 大专 2016.07

安顺职业技术学

院医学影像技术

专业

35
普定县坪上镇卫

生院

杨兴梅 女 苗族 1993.07 大专 2016.07

贵阳护理职业学

院医学检验技术

专业

36 蒋太旭 男 汉族 1995.11 大专 2017.07
安顺职业技术学

院临床医学专业

37

普定县鸡场坡镇

卫生院（普定县

鸡场坡镇妇幼保

健计划生育服务

站）

王乾超 男 汉族 1992.12 大专 2016.07

黔东南民族职业

技术学院临床医

学专业

38 周银宇 男
穿青

人
1996.09 大专 2017.07

黔南民族医学高

等专科学校医学

检验技术专业

39 洪方诚 男 汉族 1997.03 大专 2017.07

安顺职业技术学

院医学影像技术

专业

                                     共 1 页第  页 4

40

普定县鸡场坡镇

卫生院（普定县

鸡场坡镇妇幼保

健计划生育服务

站）

朱利 女
穿青

人
1993.10 大专 2016.07

安顺职业技术学

院医学影像技术

专业

41 张倩 女 汉族 1995.06 大专 2016.06
湖南交通工程学

院护理专业

42 周慧智 女 汉族 1992.03 大专 2014.07
遵义医药高等专

科学校护理专业

43 王青 女
布依

族
1994.02

本科

（学士）
2016.07

贵州医科大学药

学（营销方向）专

业

44

普定县补郎苗族

乡卫生院

刘莉莎 女 汉族 1995.01 大专 2016.07

黔东南民族职业

技术学院临床医

学专业

45 谢冰 男 汉族 1991.03 大专 2015.06

石家庄医学高等

专科学校医学检

验技术专业

46 杨爽 女 汉族 1994.03 大专 2017.07
安顺职业技术学

院护理专业

47 胡凯 女 汉族 1991.07 大专 2013.07
安顺职业技术学

院护理专业

48

普定县猴场苗族

仡佬族乡卫生院

杨艳 女 苗族 1991.02 大专 2017.07
安顺职业技术学

院护理专业

49 向明义 男 白族 1994.09 大专 2017.07

遵义医药高等专

科学校中医学专

业

50 石丽婷 女 汉族 1994.05 大专 2016.07

洛阳职业技术学

院医学影像技术

专业

51 班柏林 男
布依

族
1994.07 大专 2017.07

黔南民族医学高

等专科学校医学

检验技术专业

52 张文华 男 汉族 1990.08 大专 2012.07
遵义医药高等专

科学校护理专业

53 郭霞 女 汉族 1995.06 大专 2017.07
铜仁职业技术学

院护理专业

54
普定县猫洞苗族

仡佬族乡卫生院

（普定县苗族仡

佬族乡妇幼保健

计划生育服务

站）

李跃 男 汉族 1993.03 大专 2015.07

遵义医药高等专

科学校针灸推拿

专业

55 王雨露 女 苗族 1995.10 大专 2015.07

遵义医药高等专

科学校针灸推拿

专业

56 宋贤密 女 汉族 1991.06 大专 2013.07

铜仁职业技术学

院医学检验技术

专业

                                     共 1 页第  页 5

57

普定县补郎苗族

乡林业和环境工

作保护站

皮成凯 男 汉族 1990.05
本科

（学士）
2015.07

贵州大学国防教

育与管理（国防经

济管理方向）专业

58
普定县补郎苗族

乡扶贫工作站
吴喜喜 男 汉族 1986.10

本科

（学士）
2010.07

河南大学通信工

程专业

2017 年 12 月 13 日